
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719164

Prodej samostatného RD, 385 m2, Rabyně, Měřín (okres Benešov)

Prodej rodinného domu, 380 m?, Rabyně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874656 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rabyně, Měřín (okres Benešov)

Prodej rodinného domu, 380 m?, Rabyně

V obci Rabyně Vám nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům o
velikosti 8 +1 ve 4 nadzemních podlažích o rozloze 385 m?. Dům je
postaven v smíšené konstrukci a nachází se v krásné polosamotě u
lesa s nádherným výhledem na Vltavu. Díky svým rozměrům a
dispozici je tato nemovitost ideální jak pro velkou rodinu, tak pro
podnikatelské účely. První podlaží může sloužit jako relaxační zóna.
Druhé podlaží disponuje třemi pokoji, koupelnou, Wc, kuchyní a
obývacím pokojem se vstupem na rozsáhlou terasu, na které se
nachází bazén. Ve třetím podlaží nalezneme dvě ložnice s vlastní
koupelnou a prostornou chodbou ze které se dostaneme do
podkroví. Zde je možné vybudovat další pokoj. K domu náleží
zahrada o rozloze 1309 m?. Velmi dobrá dostupnost do Prahy 30
km, do Benešova 27 Km. Vřele doporučuji domluvit si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 8 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1449

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719164

Prodej samostatného RD, 385 m2, Rabyně, Měřín (okres Benešov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 385

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svobodová Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


